
Tamsalu kandi suvetrimm 2019

   Tamsalu juuni juuli august september KOKKU

1. Üllar Neeme 30 31 31 30 122

1. Henry Neeme 30 31 31 30 122

3. Maime Kiek 30 31 31 29 121

4. Selma Neider 30 31 29 29 119

5. Ljudmila Kodzis 29 30 31 28 118

6. Helery Neeme 29 30 29 25 113

7. Ilvi Kadarpik 28 28 30 21 107

8. Maire Tamm 26 26 27 25 104

9. Maret Väär 21 27 25 29 102

Tiina Virolainen 13 21 22 22 78

Reelika Aunapuu 14 20 19 21 74

Mati Tamm 17 13 11 10 51

Milvi Veebel 12 9 16 7 44

G. Borovaja 9 8 16 7 40

Irina Aunapuu 8 14 6 11 39

Lea Lõhmussaar 18 3 2 2 25

Maire Limberg 6 2 8 7 23

Maie Aujärv 7 2 3 7 19

Elle Allik 6 2 5 4 17

Aare Limberg 1 0 6 8 15

Jaanus Leesmaa 11 1 0 0 12

Laura Merilo 11 1 0 0 12

Viivi Simonlatser 0 0 5 7 12

Marje Arraste 2 0 1 5 8

Tõnis Kasekamp 0 2 4 0 6

Eliis Kaera 4 0 0 0 4

Liina Eerits 1 2 1 0 4

Eliis-Meredy Klemmer 0 0 4 0 4

Natalja Potjossova 1 1 1 1 4

Lembit Peterson 1 0 0 2 3

V. Borovoi 2 0 0 0 2

Sirve Peitre 0 2 0 0 2

Triin Limberg 0 0 2 0 2

Anneli Aalpere 0 0 1 1 2

Hegle-Maris Veeremaa 0 0 1 1 2

Kristine Tamm 0 0 0 2 2

Kevin Derjabin 0 0 0 2 2

Terje Kesküll 1 0 0 0 1

Maarja Kõiv 1 0 0 0 1



Annabel Koldmets 1 0 0 0 1

Janika Soosaar 0 1 0 0 1

Roman Lõhmussaar 0 1 0 0 1

Jasmiin Kraas 0 1 0 0 1

Anna Petrenko 0 1 0 0 1

Raili Freienthal 0 1 0 0 1

Ülle Potivar 0 1 0 0 1

Liilia Aunapuu 0 1 0 0 1

Joosep Kraas 0 0 1 0 1

Jete Kraas 0 0 1 0 1

Kadri Limberg 0 0 1 0 1

Susanne Sildvee 0 0 1 0 1

Annika Õunapuu 0 0 1 0 1

Siim Padosepp 0 0 1 0 1

Mathjas Veeremaa 0 0 1 0 1

Villem Klaas 0 0 0 1 1

Maria Savina 0 0 0 1 1

Rasmus Võhma 0 0 0 1 1

Annika Villmann 0 0 0 1 1

kokku 400 375 405 377 1557

   Tamsalu minitrimm juuni juuli august september KOKKU

1. Valentina Jerohhina 28 29 26 27 110

Mall-Maria Lobe 7 0 0 1 8

Lembit Peterson 0 0 1 1 2

Liia Klaas 0 0 1 0 1

Marti Olo 0 0 1 0 1

Anastasija Elsting 0 0 0 1 1

Maia Melder 0 0 0 1 1

kokku 35 29 29 31 124

Porkuni juuni juuli aug sept. KOKKU

1 Kristiina Tiits 30 31 31 30 122

2 Leo Roots 30 30 30 30 120

3 Laine Roots ja Nando 29 29 30 29 117

4 Jaan Inno 27 28 29 24 108

5 Ahto Tammsaar ja Karu 27 28 26 22 103

6 Aadu Jaansoo 24 25 26 25 100

7 Halti Jaansoo 24 18 26 25 93

8 Naimi Jaansoo 24 18 26 25 93

9 Elar Vulla 24 19 28 13 84



10 Sirle Aosaar 16 16 17 21 70

11 Ella Vikk 13 12 10 10 45

12 Ain Aasa 13 11 10 10 44

13 Anti Aosaar 5 4 5 21 35

14 Kristi Pukk 2 15 10 4 31

15 Ants Mägi 0 0 13 10 23

16 Andres Tammsaar 0 6 7 4 17

17 Ann Aosaar ja Luna 0 11 5 0 16

18 Liivi Aasa 3 5 5 3 16

19 Tanel Pukk ja Rolf 2 6 5 0 13

20 Kai Noormägi 2 0 0 7 9

21 Haldo Lukkanen 2 0 0 5 7

22 Kristjan Kvilividže 2 0 0 4 6

23 Janek Vaab 1 0 0 5 6

24 Laura Nõmme 1 0 0 4 5

25 Kenneth Kabbin 0 0 0 5 5

26 Egert Kuus 0 0 2 3 5

27 Andreas Meier 1 0 0 3 4

28 Siim Lipp 0 0 0 4 4

29 Silver Jürgens 2 0 0 1 3

30 Silvester Pugovkin 2 0 0 1 3

31 Annely Aalpere 2 0 0 1 3

32 Elis Siim 2 0 0 1 3

33 Martti Luik 0 0 0 3 3

34 Tuuli Viliberg 0 0 2 0 2

35 Lembit Vain 2 0 0 0 2

36 Kevin Salak 0 0 0 2 2

37 Erki Meier 0 0 0 2 2

38 Kert Seimar 0 0 0 2 2

39 Anastassia	Pisareva 1 0 0 0 1

40 Kaidi	Padosepp 0 0 1 0 1

41 Carmen	Säkk 1 0 0 0 1

42 Anu	Limberg 0 0 1 0 1

43 Kristiina	Kütt 0 0 1 0 1

44 Teele	Viliberg 0 0 1 0 1

45 Kristjan	Lilloja 1 1

46 Kaidi	Merilo 1 1

Kokku 314 312 347 361 1334

   Vajangu juuni juuli august september KOKKU

Kalju Uude 29 31 31 29 120

Valda Uude 28 31 31 30 120

Helve Keskülla 15 17 15 15 62



Monika Molodost 7 5 7 5 24

Anneli Aalpere 4 9 2 0 15

Aivo Uude 2 2 0 1 5

Marit Villemsaar 0 0 2 0 2

Siim Suurkaev 0 0 2 0 2

Kaarel Aalpere 1 0 0 0 1

Rein Kokk 1 0 0 0 1

Ene Kiisla 0 0 0 5 5

kokku 87 95 90 85 357

  Põdrangu juuni juuli august september KOKKU

Taili Küppar 29 30 30 27 116

Elvi Vettik 30 30 28 27 115

Ülle Eesmaa 30 25 31 23 109

Merje Laine 28 20 22 16 86

Ceilis Keermann 25 15 24 22 86

Kai Noormägi 15 15 4 34

Annely Aalpere 9 10 5 11 35

Marika Uussalu 6 8 6 13 33

Mari Liis Sild 2 5 2 9

Terje Keskküll 5 0 0 5

Kersti Kuris 4 0 0 4

Ilmar Viitma 4 0 0 4

Laura Liis Laane 3 0 0 3

Alex Klein 0 3 0 3

Milvi Veebel 2 0 2 5 4

Martin Västrik 0 1 0 1

Annika Villmann 1 1

kokku 192 162 154 648



Tamsalu kandi suvetrimm 2019
juuni juuli august september KOKKU

Henry Neeme 30 31 31 30 122

Kristiina Tiits 30 31 31 30 122

Üllar Neeme 30 31 31 30 122

Maime Kiek 30 31 31 29 121

Kalju Uude 29 31 31 29 120

Leo Roots 30 30 30 30 120

Valda Uude 28 31 31 30 120

Selma Neider 30 31 29 29 119

Ljudmila Kodzis 29 30 31 28 118

Laine Roots ja Nando 29 29 30 29 117

Taili Küppar 29 30 30 27 116

Elvi Vettik 30 30 28 27 115

Helery Neeme 29 30 29 25 113

Ülle Eesmaa 30 25 31 23 109

Jaan Inno 27 28 29 24 108

Ilvi Kadarpik 28 28 30 21 107

Maire Tamm 26 26 27 25 104

Ahto Tammsaar ja Karu 27 28 26 22 103

Maret Väär 21 27 25 29 102

Aadu Jaansoo 24 25 26 25 100

Halti Jaansoo 24 18 26 25 93

Naimi Jaansoo 24 18 26 25 93

Ceilis Keermann 25 15 24 22 86

Merje Laine 28 20 22 16 86

Elar Vulla 24 19 28 13 84

Tiina Virolainen 13 21 22 22 78

Reelika Aunapuu 14 20 19 21 74

Sirle Aosaar 16 16 17 21 70

Helve Keskülla 15 17 15 15 62

Milvi Veebel 14 9 18 12 53

Mati Tamm 17 13 11 10 51

Ella Vikk 13 12 10 10 45

Ain Aasa 13 11 10 10 44

Kai Noormägi 17 15 4 7 43

G. Borovaja 9 8 16 7 40

Irina Aunapuu 8 14 6 11 39

Annely Aalpere 11 10 5 12 38

Anti Aosaar 5 4 5 21 35

Marika Uussalu 6 8 6 13 33

Kristi Pukk 2 15 10 4 31

Lea Lõhmussaar 18 3 2 2 25

Monika Molodost 7 5 7 5 24



Ants Mägi 0 0 13 10 23

Maire Limberg 6 2 8 7 23

Anneli Aalpere 4 9 3 3 19

Maie Aujärv 7 2 3 7 19

Andres Tammsaar 0 6 7 4 17

Elle Allik 6 2 5 4 17

Ann Aosaar ja Luna 0 11 5 0 16

Liivi Aasa 3 5 5 3 16

Aare Limberg 1 0 6 8 15

Tanel Pukk ja Rolf 2 6 5 0 13

Jaanus Leesmaa 11 1 0 0 12

Laura Merilo 11 1 0 0 12

Viivi Simonlatser 0 0 5 7 12

Mari Liis Sild 2 5 2 9

Marje Arraste 2 0 1 5 8

Haldo Lukkanen 2 0 0 5 7

Janek Vaab 1 0 0 5 6

Kristjan Kvilividže 2 0 0 4 6

Terje Keskküll 6 0 0 6

Tõnis Kasekamp 0 2 4 0 6

Aivo Uude 2 2 0 1 5

Egert Kuus 0 0 2 3 5

Ene Kiisla 0 0 0 5 5

Kenneth Kabbin 0 0 0 5 5

Laura Nõmme 1 0 0 4 5

Andreas Meier 1 0 0 3 4

Eliis Kaera 4 0 0 0 4

Eliis-Meredy Klemmer 0 0 4 0 4

Ilmar Viitma 4 0 0 4

Kersti Kuris 4 0 0 4

Liina Eerits 1 2 1 0 4

Natalja Potjossova 1 1 1 1 4

Siim Lipp 0 0 0 4 4

Alex Klein 0 3 0 3

Elis Siim 2 0 0 1 3

Laura Liis Laane 3 0 0 3

Lembit Peterson 1 0 0 2 3

Martti Luik 0 0 0 3 3

Silver Jürgens 2 0 0 1 3

Silvester Pugovkin 2 0 0 1 3

Annika Villmann 2 2

Erki Meier 0 0 0 2 2

Hegle-Maris Veeremaa 0 0 1 1 2

Kert Seimar 0 0 0 2 2

Kevin Derjabin 0 0 0 2 2



Kevin Salak 0 0 0 2 2

Kristine Tamm 0 0 0 2 2

Lembit Vain 2 0 0 0 2

Marit Villemsaar 0 0 2 0 2

Siim Suurkaev 0 0 2 0 2

Sirve Peitre 0 2 0 0 2

Triin Limberg 0 0 2 0 2

Tuuli Viliberg 0 0 2 0 2

V. Borovoi 2 0 0 0 2

Anastassia	Pisareva 1 0 0 0 1

Anna Petrenko 0 1 0 0 1

Annabel Koldmets 1 0 0 0 1

Annika Õunapuu 0 0 1 0 1

Anu	Limberg 0 0 1 0 1

Carmen	Säkk 1 0 0 0 1

Janika Soosaar 0 1 0 0 1

Jasmiin Kraas 0 1 0 0 1

Jete Kraas 0 0 1 0 1

Joosep Kraas 0 0 1 0 1

Kaarel Aalpere 1 0 0 0 1

Kadri Limberg 0 0 1 0 1

Kaidi	Merilo 1 1

Kaidi	Padosepp 0 0 1 0 1

Kristiina	Kütt 0 0 1 0 1

Kristjan	Lilloja 1 1

Liilia Aunapuu 0 1 0 0 1

Maarja Kõiv 1 0 0 0 1

Maria Savina 0 0 0 1 1

Martin Västrik 0 1 0 1

Mathjas Veeremaa 0 0 1 0 1

Raili Freienthal 0 1 0 0 1

Rasmus Võhma 0 0 0 1 1

Rein Kokk 1 0 0 0 1

Roman Lõhmussaar 0 1 0 0 1

Siim Padosepp 0 0 1 0 1

Susanne Sildvee 0 0 1 0 1

Teele	Viliberg 0 0 1 0 1

Villem Klaas 0 0 0 1 1

Ülle Potivar 0 1 0 0 1



Tamsalu kandi suvetrimm 2019
KOKKU

Henry Neeme 122

Kristiina Tiits 122

Üllar Neeme 122

Maime Kiek 121

Kalju Uude 120

Leo Roots 120

Valda Uude 120

Selma Neider 119

Ljudmila Kodzis 118

Laine Roots ja Nando 117

Taili Küppar 116

Elvi Vettik 115

Helery Neeme 113

Ülle Eesmaa 109

Jaan Inno 108

Ilvi Kadarpik 107

Maire Tamm 104

Ahto Tammsaar ja Karu 103

Maret Väär 102

Aadu Jaansoo 100


